Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Республики Бурятия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018г. № 624
п.Нижнеангарск

О назначении половины от общего числа
членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур
на должность главы МО СП «Верхнезаимское»

Во исполнение статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2
статьи 22 Закона Республики Бурятия «Об организации местного
самоуправления в Республике Бурятия», в соответствии с постановлением
администрации МО «Северо -  Байкальский район» от 23.07.2018г. № 174 «О
Порядке назначения Главой муниципального образования «Северо-
Байкальский район» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
(городского и сельского поселения) в муниципальном образовании «Северо-
Байкальский район»,

1. Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП
«Верхнезаимское», согласно приложению;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой;
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию.

И.В. Пухарев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
МО «Северо-Байкальский район»

от 09.08.2018г. №624

назначить половину от общего числа
членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур
на должность главы МО СП «Верхнезаимское»

№ ФИО Занимаемая должность, род занятий
1 Ткачев

Яковлевич
Владимир Председатель Совета депутатов МО «Северо -

Байкальский район» пятого созыва
2 Прохорова

Алексеевна
Татьяна Заместитель Руководителя администрации МО

«Северо “ Байкальский район» по социальным
вопросам

3 Дворнйченко
Александровна

Елена Директор МАУ ДО «Детская школа искусств
п.Кйчера МО «Северо -  Байкальский район»

4. Дранишникова Людмила
Михайловна

пенсионер